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Usr supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Póliza: E01642 Del 18/OCT./2018

Fecha y 21/dic./2018

	

hora de Impresión

	

04:38 p. m.

	

Página

	

1

Concepto: VIATICOS A LIC. MARTINEZ PARA 21 CONCURSO CERAMICA MATA ORTIZ

Beneficiario: ISELA MARTINEZ DIAZ

	

Cheque : SIN

No Cuenta Descri clón de la cuenta Cargo Abono Conceptq del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $4,550.00 VIATICOS A LIC. MARTINEZ PARA 21

CONCURSO CERAMICAMATAORTIZ

0002 8270-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925..99 VIATICOS A LIC. MARTINEZ PARA 21
CONCURSO CERÁMICA MATA ORTIZ

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $294.60 VIATICOS A LIC. MARTIÑEZ PARA 21
CONCURSO CERAMICA MATA ORTIZ

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2,329.43 VIÁTICOS A LIC. MARTINEZ PARA 21
CONCURSO CERÁMICA MATA ORTIZ

0005 1131-01-0020 Anticipo a proveedores Varios $0.02 VIÁTICOS A LIC. MARTINEZ PARA 21
CONCURSO CERAMICA MATA ORTIZ

0006 8240-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0007 8220-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0008 8250-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0009 8240-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0010 5138-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,925.99 Movimiento Directo Automático

011 2112-1-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,925.99 Movimiento Directo Automático
)12 8260-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático

0013 8250-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0014 8260-1601-00103-411-38101-1 GASTOS DE CEREMONIAL G. $1,925.99 Movimiento Directo Automático
0015 2112-1-38101 GASTOS DE CEREMONIAL $1,925.99 Movimiento Directo Automático

Sumas iguales => $14,179.97 $14,179.97

Elaboró: supervisor



18/10/2018

	

BBVA-Bancomer

IV ncmr
:1 ti/10120183;64: 0 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
1811012018

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

	

0158081212

	

Tipo de operación:

	

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

	

Banco destino:

	

BANORTE/ IXE

Cuenta de depósito: 072150005725119861

ISELA MART _
	

	

Importe:

	

$4,550.00

	

Fecha de operación:

	

1811012018

	

Forma de deposito:

	

MISMO DIA (SPEI)

	

Concepto de pago:

	

VIATICOS A CASAS GDES. MATA ORTIZ
__	 	 ....^_	___. _

	

Referencia numérica:

	

181018

Clave de rastreo:

Hora de Operación:

Folio de internet:

BNETO1001810180001649525

15:54:05

4094473910

Datos del beneficiario

	

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
IUtps://www. banxico.org . mx/cepJ
Este v	 ná a más tardar	 los cinco minutos siguientes a la aceptación dala_ oper«ación.

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

Cerrar

	

Imprimir

https://www1ó.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperaciobCBTFServlet?proceso=transinter frecuente_pr&operacion=trahsinter frecuente ... 1/1



nto yDearrollo Artesanal del Estádo d C ú ua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

19

	

de

	

OCTUBRE

	

de

	

2018.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado

	

DIRECTORA
' ección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
v ?:

	

MADR730630DX4
mero de empleado

	

43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

ASISTIR A CONCURSO ARTESANAL DE JUAN MATA ORTIZ

Lugar:

	

JUAN MATA ORTIZ, CHIH.,

Período:

	

DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE DEL 2018

Atentamente:

I FODAR H

EZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



RECIBO DE PASAJES Y10 VIÁTICOS

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

ASISTIR A CONCURSO ARTESANAL DE JUAN MATA ORTIZ

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

19

	

de

	

OCTUBRE

	

DE

	

2018

NOMEPE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (T)

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

PUESTO DEL COMISIONADO:

	

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION

DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE 20,18

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

FODARCHI09912018
CHIHUAHUA

DIRECTORA

ADSCRIPCION:

TOTAL DEL DIAS:

NUM. OFICIO CE COMISION :

3,000.00

PRECIO POR LITR04^,ASOLIC'A $20.00

TOTAL PASAJE 3,000.00

DESGLOSE DEL PASAJE

HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE:

NUM. DE SALIDASIHORA:

	

2

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

600.00

MADR730830DX4

950.00$950.00

TOTAL

AUTORIZO:

do,
LUGAR DE LA COMISION:

NUM. DE NOCHES



INFORME DE ACTIVIDADES

FODARCH
-•tQYGi>AARttibATIk3Nxt

'^Yt0ú td4ilx!bFIYlA

Fecha : 19 DE OpTUBRF DSL g018, , •

	

. . , ,

Descripción y Clave del Origen del Gasto : , •

	

_ ASISTIR ACONCtjI SO DE ARTESANIA,EN JUAN MATA ORTIZ

Datos de la comisión

..

	

R-

	

(Ahi C

	

ó e

	

ocrr

	

o—_.

	

^^ rntr

	

'+=1 Cohu -nado (.A . elidn Patem_ Aps d

	

t.1M e rroy rl r'rrt(s) ,

	

^^^

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/099/2018

DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE DEL 2018

Detallede Gasto•or' Pasajes

Fech20-oct-18 No C

	

rcb'ánte'_

c . • .

Concepió

GASOLINA

Provee t o^ a Pr tit e rrde

	

vlri

	

,

RAD COMBUSTIBLES SA DE CV

; _

	

, . , I ripo

	

.

$

	

1,300.07

x..

	

76t^1 Pa ;,$

	

1,3CO O7,
L

Cuenta

Aplicación Contable Pasajes

Subcuenta

	

Ori en

^^

	

..

	

Detall •

	

G tos
Proerarha

por Viáticos

, ,

	

Aró 1=e•or p Pr^stedor,de S_rv

	

':

MQTEL TREBPI IN,N, SA ,OE ^V ,

	

„_,

	

•, ,

_ _

	

__

_

monrt.

$ • ,

	

_,

	

624.00

_
g

	

F?cra

20-gct-18,

Ne Co

	

oh9

	

e(s 4I

	

8

	

4 Co leept

	

„

• HQSPEDAJE ,

22-oct-18 + CONSUMO D, AL MENTOS CAD

	

A COMERC A 0

	

0 57,. 0

19 opt. Elr!Wg CONSUMO DE ALIME TOS AL JANDRO BALDERRAMA DIAZ 2 9.00

111.111111.11111111.1111111111.1111111111 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111=
RUIE.g.EMEM.E.gaMI=galgumegaggI

Aplicación Contable Viáticos ' x 1 - Tpp f Viat(cós X920.5

Cuenta Subcuenta

	

„

	

Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que Total G stos $2 220.57

estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el +

	

+ +
incumplimiento de la Comisión como por lafalsedad de los datos asentados

c-

	

1e

	

1.125.11

l V 29 14. t02

	

-2,,
---------------

Vo.Bo. AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

jd

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZLIC. MARTA D L R. MORILLO CARBAJAL LIC.

	

ISELA MARTINEZ D

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

	

DIRECTORA FODARCH



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN

RFC emisor: BADA750822FM6 Folio fiscal: E601 D724-66A2-4047-B2E7-80538BD5AE94
Nombre emisor: ALEJANDRO BALDERRAMA DIAZ No. de serie del CSD: 00001000000307527641
RFC receptor: CAE9502279F8 Serie: UR
Nombre receptor: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL Código postal, fecha y hora de 31125 2018-10-19 13:48:22

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emisión:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Jtt o. Idcnhn caclón
Clavo do
unidad,

E45

	

SERVICIO 206.04

	

206.04

y'o
01, o

r íclo
De-seno nto

Subtotal
Impuestos Trasladados IVA 16.0000%
Total

$ 206.04
$ 32.97

$ 239.01

o

C)

Moneda:

	

Peso Mexicano
Forma de pago:

	

Efectivo
Método de pago:

	

Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago:

	

CONTADO

Sello digital del CFDI:
GTa+nxzcPpGiWSDknAt+4crosW5ivAKW LdvezxZwKywhD9Ev9cFxbQefwny9hg3VlcdcybllNe3x7grjSLu5tfKsl NcXv4DXXC361UhQ2RYEMAL21 dS7G+W3gSC/3rganJdLYAkyl CiLx2b6N5
xuGeg9Z67rgZwl Mfgz9YCkx100ygiVxr5PW+Hl3gg5SqTl7k5KeKSkrkl tv6LKhCtdBHmQtl W/aK90ckTypSOWSXeyjogGAcLzmOETLFTSOFIQNbu9i/SQikuVOgWnXyPDCBWf/P5IHmF2xt
UYkAJ WxvzO N Wj8Qdj sC14ZW8gvPsg+MbNlgcglZ 13QQL+J kskNdw==

Sello digital del SAT:
Xo3Ok5cTKnL85hjU3bi W i446Yn71 GSwrjCHOG5yWQzyl ir76mdT5ZcQ6oXuUOXNhOwg5cvibX6TNFIcDuPeujSpNKi8JS90be8b4grl zTwRZq+H6hIXDvBmPsbuXBJL9dVIaGTxeosA/+ulle
a2m4aSVBspDoRN81gEarigwmNNlPkf/GIUvXLBRoWuIykJQsU9gESVNyVAgyH FTi8QyWp/24Wt15X9DjrbrUelOzjuGihKUlalAwDg2C9xHoo640XWgNesYgl4ihGluSr» WIXgEvsyHymsh 1
fOHQIy8xFNgVPfwYd H W CQ+nMIY+UxAD8dQtw1 ZgPLpo4 HgIcDug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
111.1 IE601 D724-66A2-4047-B2E7-80538BD5AE9412018-10-19T13:50:331SAT970701NN31GTa+nxzcPpGiWSDImAt+4crosW5ivAKWLdvezxZwKywhD9Ev
9cFxbQefwny9hg3VlcdcybllNe3x7grjSLu5tfKsl NcXv4DXXC361UhQ2RYEMAL21 dS7G+W3gSC/3rganJdLYAkyl CILx2b6N5xuGeg9Z67rgZwl Mfgz9YCkx
1 OOygiVxr5PW+H13gg5SqTl7k5KeKSkrkltv6LKhCtdBHmQtl WlaK90ckTypSOWSXeyJogGAcLzmOETLFTSOFIQNbu9i/SQikuVOgWnXyPDCBWf/P51Hm
F2xtUYkAJWxvzONWJ8QdJsC14ZW8gvPsg+MbNIgcgIZ13QQL+jkskNdw==10000100000040325874811
RFC del proveedor de certificación:

	

SAT970701 NN3

	

Fecha y hora de certificación:

	

2018-10-19 13:50:33
No. de serie del certificado SAT

	

00001000000403258748

Este documento es una representación Impresa de un CFDI

	

Página 1 de 1



BADA750822FM6 ALEJANDRO CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
BALDERRAMA DIAZ ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

E601 D724-66A2-4047- 2018-10- 2018-10- SAT970701 NN3
B2 E 7-80538 B D 5AE94 19T13:48:22 19T13:50:33

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$239.01 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (Iítttp5://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (lItps://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (Lttps://www,gob.mx/terminos),
• Marco jurídico ( p://www,ordenjuridico,gob.mx)
• Portal de Obligaciones de Transparencia (blttp;LLportaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (bttp://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifaii.aspx)
• Mapa de sitio (bltp.s://www.gob.mx/sitemap)

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más
(bnps://www.gob.mx/que-es-gablal).

• English (Itps://www.gob.mx/en/index),
• Temas (bLtps://www.gob.mx/temas),
• Reformas (p://reformas,gob,mx),

Contacto



MOTEL TREBOL INN, S.A. DE C.V.

RFC: IVITI921015959

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso

Lugar de Expedición: 31710
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales

Forma de pago
Método de pago
Moneda:

28 - Tarjeta de débito

	

Folio

PUE - Pago en una sola exhibición

	

Fecha
MXN - Peso Mexicano

C-23014
20/10/2018 09:25:55

Datos del cliente
Cliente:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.:

	

CAE9502279F8

	

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio:

	

NIÑOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Cantidad

	

Unidad

	

Clave

	

Clave

	

Concepto /

	

Valor

	

Descuentos

	

Impuestos

	

Importe
Unidad SAT

	

Producto/Servicio

	

Descripción

	

Unitario
E48

	

90111802 -

	

HABITACION

	

002 - IVA -
520.001.00

	

SERVICIOS

	

Unidad de

	

Habitación doble

	

DOBLE #126

	

520.00

	

0.00

	

83.20
servicio

Importe con letra:

SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

Serie del Certificado del emisor

	

00001000000408119857
Folio fiscal

	

530009F8-8808-4E80-A46F-8251816C7AF0
No. de Serie del Certificado del SAT

	

00001000000404486074
Fecha y hora de certificación

	

Octubre 20 2018 - 10:26:00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

520.00

83.20

624.00

Sello Digital del CFDi
XkZcaCgNO+gdLVwII K71n6jYZIH 12dolgjWTC/1xoRtM4EQB4QSF1LMyWP+CIODcgDILFcjxcHvaX93SM+LwvJ BnMs/kRXoZvOAi

XKyjx5UljQsm+3aFGsl7tR27/INVEQszj9/zEZf4h9/OmJ 1ql i4lkzkAyA9z17zat1JaW Pu7ux0JG18EtxA3RpczL896M W+OTVmR
07xAU bTI8J311G3JCbOsy5eWz32KjSiOhGEol lmkU60h+G3PhoUxOzJxc5kfrGal4B/OkLpyhAEWFU na BvSUDwm6+z3OHv+YZZpBk

H 1IW+/ISJi/9zkaal9iflirplwd/s8LyJXs7nOx+tQ==

Sello del SAT
unebb6tmMovgOOZ+OL5rYxvFxAGVPmoTJ iZLSDi4HcgXzBEVKOHUfJS24UxNU/4kUVwv07bXiuKGAiQYCgk3ikeop9gZYI mvfg/D

TglzybbvX8dgBOekBIDW39sAv6Er3fa7t+rci7NxYUZ4kcgxzzikQvZOhiuMTuASaH9tj kg2j03keXX17hvbhgHmvTpSLNQosgPj
miA8pZ3twOnXfSc.ilIYv8HOdPWj5I KNfVWXIN/N8ru6cDA+Q6PgiOCsKMAaeM NObsTsDr4tp7MY13KFD8CjLmJTi16dOGb5EzDrB

zalj7T96dg8k9ju4j9Cpj W8n i4W39cAaD7r8rDrH2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111.1153COC9F8-880B-4E80-A46F-8251816C7AF012018-10-2OT10:26:00 MAS0810247C0 I XkZcaCq NO+qd LVwI I K71n6jY
ZI H 12do lgj WTC/1xoRtM4EQB4QSF1LMyW P+CIODcgD ILFcjxcHvaX93SM+LwvJ Bn Ms/kRXoZvOAiXKyjx5 U IjQsm+3a FGs17tR27

/INVEQszj9/zEZf4h9/OmJ 1q I i4IkzkAyA9z17zat1Ja W Pu7uxOJ G 18EtxA3 RpczL896M W+OTVm RO7xAU bT18J311G3J CbOsy5e W

z32KjSiOhGEoUmkU60h+G3PhoUxOzJxc5kfrGal4B/OkLpyhAEWFUnaBvSUDwm6+z3OHv+YZZpBkH 1IW+/ISJi/9zkaal9iflirp
Iwd/s8LyJXs7n0x+tQ==1000010000004044860741



MTI921015959 MOTEL TREBOL CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
I N N, S.A. DE C.V. DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

530009F8-880B-4E80- 2018-10- 2018-10- MAS0810247C0
A46F-8251816C7AFO 20T09:25:55 20T10:26:00

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$624.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (I-Inps://vvww.gob.mx/accesibilidad).
• Política de privacidad (b ttps://www.gob.mx/privacidad) .
• Términos y	 Condiciones (bl.t¡ LL ,gob.mx/terminos)
• Marco Jurídico (bttp://www.ordenjuridico,gob,mx)
• Portal de Obligaciones de Transparencia (bttp;//portaltransparencia,gob,mx)
• Sistema Infomex (bttps://www.infomex.org,. ppx[gobiernofederal/home.action)
• INAI_(bttp://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

• Lapa de sitio (httpsümm,gob.mx/sitemap) .

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más (bttps://www,gob.mx/que-
es-gobmx)

• .English (bttps://www.gob.mx/en/index),
• Temas (bttps://www.gob.mx/temas) .
• Reformas (bttp://reformas,gob.mx),

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e información
gobmx@funcionpublica.gob.mx



Factura

293694
Fecha y Hora

20/Oct/2018

	

10:42:02

RAD COMBUSTIBLES S.A. DE C.V.
R000911089Y6

AVE. 5 DE MAYO 602

	

CoI.CENTRO C.P.:31700

NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

	

México
6366943200

601 General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC.: CAE9502279F8

	

Código: F309

Domicilio: AVE. NIÑOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO

	

Ciudad: Chihuahua

Municipio: Chihuahua

Pais: México

	

Tel:

Datos Fiscales
Serie del Certificado del emisor:

00001000000403472098
Folio Fiscal: 1

CBFA5357-2FF6-43D3-BF12-CEC9F1418DO E
No. de serie del Certificado del SAT: 1

00001000000404486074
Fecha y hora de certificación:

2018-10-20T11:42:14

CP: 31000

Estado: Chihuahua

Método de pago:PUE Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28 Tarjeta de débito

	

Cuenta:

Condiciones de pago:

	

Uso del CFDI: P01 Por definir

Lugar de expedición: 31700

	

Tipo de Combrobante: 1 Ingreso

Moneda: MXN Peso Mexicano

Cant.

66.63600

Código

M

Código SAT Concepto / Descripción

OMBUSTIBLE MAGNA15101506

Clave
Unid ad

LT

Unidad

Litro

Precio Un
itario

$16.87

	

002, Importe: 175.

	

$1,124.47
an

R

IVA Importe IVA Importe

Subtotal:
I.V.A:

1,124.47

175.60

Importe con letra
mil trescientos Pesos 07/100 M.N.

Referencia: 1
Observaciones Total: $1,300.07

Sello diqital del CFDI
C9Lek0++Fs3cNU/ydB2mnMWC3v1HeVruymDS9EOfU1E3NBfyZU7426 FGOo5kfHiRelucUlHtUgsRyPhUrVp8Do+bDdxnpJuSXVlwsX98k/X/vozADUPgU46m1bXL4BO
d2bTFB06KgnsA3srWfCyfkBg5rpXlYeebXnPTUG6XgdCLT73d+k4S3rwOyeKwHla0+b2np/ZCCDJAH2hGedaolYeaPJwtwKNpKW1AueSFZkeLWzKYEErB36PBUS5jxw
ilOO/SXMFg9nEpsJRV+xZbThB/XxZL5wf1vkfxCVEUD2CMLgLtSJcScWy06r/fZlxga2BRCXcSXhPIBV99YOweKg ==

Sello del SAT
MasOSsZy9NytFeKLMjUYSCbE3H4nEgXhYSE1veMNA9ukzLLli+w2b4QVHOWr1V0gCE37PmWzgkU9Uauh/ rCuBnkwj RxtIcPQR6Ryn4mvmCDBBmOKIOr3WJuK/7GObjB
btIJbSbS8rNdR9rWgJygls7QeRsUpFOwySgcfAFNeY63bUdA/ShT37IowXrMFc3mC9YxHTosG6rg+NX613y4gXdutNTEg5U14VkzBzwuDa4rKadV9473GzuX3hBx2ve
wCOgOGrWhoSa8e4gjT65kigcWEDsBNiSmfwvJwNiK7g8P5Bo1Gg4WbkynVigX2Y1Q/QQRY2H5oLM4xE9ajTYUGhA ==

( Nadena original del complemento del certificación digital del SAT
-' 11 1 .1ICBFA5357-2FF6-43D3-BF12-CEC9F1418DOE12018-10-20T11:42:14IMA30810247COIC9Lek0++FS3cNU/ydB2mnMWC3v1HeVruymDS9E0fUlE3NBfyZU7

426FGOo5kfHiRelucUlHtUgsRyPhUrVp8DO+bDdxnpJuSXV1wsX9Bk/X/VOZADUPgU46m1bXL4BOd2bTFB06KgnsA3 srWfCyfkBg5rpXlYeebXnPTUG6XgdCLT73d+k
4S3 rw0yeKwHIaO+b2np/ZcCDJAH2hGedaolYeaPJwtwKNpKW1AUeSFZkeLWzKYEErB36PBUS5j xwiloO/8XMFg9nEpsJRv+xZbThB/XxZL5wflvkfxCvEUD2CMLgLts
JcScWyO6r/fZlxga2BRCXc8XhPI8V99Y0weKs==10000100000040448607411

Cuenta para Depósito
Banco:

	

No. de cuenta:

	

No. de cuenta CLASE:

	

email: facturasradcombustibles@gmail.
SANTANDER

	

65503862785

	

014168655038627851

	

com

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ A LA ÓRDEN DE RAD COMBUSTIBLES S.A. DE C.V. EN
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA DE PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL

	

20/Oct/2018

	

LA CANTIDAD DE
$1,300.07 (

	

mil trescientos pesos 07/100 M.N.

	

) VALOR RECIBIDO AMI ENTERA SATISFACCIÓN, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE
DOCUMENTO HASTA EL DÍA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE _% MENSUAL PAGADERO EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE
CON EL PRINCIPAL.

ACEPTO(AMOS)

	

Firma de conformidad

Versión del comprobante: 3.3

	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

	

Hoja: 1



RCO0911089Y6 RAD CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMBUSTIBLES S.A. ARTESANAL DEL ESTADO DE
DE C.V. CHIHUAHUA

.................................................................................

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

CBFA5357-2FF6-43D3- 2018-10- 2018-10- MAS0810247C0
BF12-CEC9F1418DOE 20T10:42:02 20T11:42:14

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$1,300.07 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (bl,pob.mx/accesibilidad),

• Política de privacidad (bttps://www.gob.mx/privacidad),

• Términos y	 Condiciones (bt,ps://www.gob.mx/terminos)

• Marco Jurídico (Lttp://www.ordenjuridico,gob.mx)

• Portal de Obligaciones de Transparencia (bttp;LLportaltransparencia.gob.mx )

• Sistema Infomex (bttps://www.infomex.org,.mxtgobiernofederal/home.action)

• INAI (bttp://inicio.ifai.org,mx/SitePages/ifai.aspx)

• Mapa de sitio (https://www,gob.mx/sitemap).

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más (https://www.gob.mx/que-

es-gobmx)

• glish (bttps://www.gob.mx/en/index).

• Temas (bttps://www.gob.mx/temas),

• Reformas (btLp://reformas.gob.mx),

Contacto



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. 0008605231 N4

Factura: 215994720

Serie: CHIRégimen Fiscal:
623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:
c729cce2-d868-41a7-bcb9-47142bbcl7b8

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT:

	

00001000000404614920 Fecha de emisión:

	

2018-10-22T13:59:39
Número del serie CSD del emisor:

	

00001000000405409176 Fecha de certificación:

	

2018-10-22T13:59:40

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Dirección: NINOS HEROES

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

,,RFC: CAE9502279F8

C.P : 31000

Colonia: CENTRO

Estado: CHIHUAHUA

re

	

UT11 á IQ Ix r> j glesto MPÓ
1.000000 EA

1.000000 EA

1.000000 EA

50202311

50161813

50181905

CAPUCCINO ANDATTI REG,16OZ CHU

HERSHEYS KING SIZE CHOCOLATE AMARGO 60G

GALLETAS RELLENAS HIGO BITZ 113GR

17.67

20.37

13.89

2.83

1.63
1.11

17.67

20.37
13.89

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

01
TASA I.V.A fl

TASA I.V.A 16% ,
TASA IEPS 8%

TOTAL MXN

51.93
0.00
2.83
2.74

57.50
Sello digital del CFDI
eVJI/2ZpRkeWbPALKPGZH3ibxXmj3f84+HD/XdVwtnl70zrVXZORSxmPJOjUN9W3zHYjgSm5A41 UT5klxidCdCEIz5J7g19beKKBsX4
Newjgn W I Fko7tAgMcJH kfuatdQNAYtOwRxl GRsf+YaR+ojNz5AEs4auBVBjihLg31 ItzrdHZQ4iPETWtpdySZEmZjmfDoagQhHE4mLOz
2LTAFPM u HusY6F90es5Fbr24PZxbaEr+m+uNZtYrhTZI OV2OISO2vYN+Ssugrwr8fujnn IgVXIbkH7jgUv8fhdVh9vBSYGgUEyxsOcTxg
QHamTXfWd1 nKP6ShOvwl Cwao+b6pUQ==
Sello digital del SAT
cq/c6LsEhL+OXYAX81 RkF2cjcWa7iZcp7p6iQ9KRgRtlg5tMs5QhOUGU+Ok+HRrY95r88CdZtFA60v5dK7VPKkHykFXd55VRZvOjFDb
UN3L7/21 SwCu/fdxzRUw1A+4dj6dUM0MTwcBRX3XkdRYb/856ZuDI3iBmfyPVtzucezj6uFBuwv3nDBAd8r07V32+drRaRIR2yu68Maf
In7CLy/vN78dILmr7wk7JjUygaGyFmZxr/TvKI DTwOjPIe63xyb8tZozflcu+kV07fEle2besr/XJNsxl6z/1 Fr1YhpFOFUu8XdPmMPADyuytC8
drpbTvgrzGuZT2RnjuPM+EfZw==
Cadena Original

11 1 .11 c729 cce2-d 868-41 a7-bcb9-47142b bcl 7 b812018-10-
22T13:59:401DIA031002LZ21eVJl/2ZpRkeWbPALKPGZH3ibxXrnj3f84+HD/XdVwth170zrvXZORSxmPJOjUN9W3zHYjgSm5A41 UT5kl
xidCdCEIz5J7gl9beKKBsX4Newj'gnWIFko7tAgMcJHkfuatdQNAYtOwRxlGf sf+YaR+ojNz5AEs4auBVBjlhLg31ItzrdHZQ4iPETWtpdyS
ZEmZjmfDoagQhH E4mLOz2LTAF PMu H usY6 F90es5 Fbr24 PZxbaEr+m+uNZtYrhTZ I OV2OISO2vYN+Ssugrwr8fuj n n lgVXIbkH7jg Uv8fh
dVh9vB SYGgUEyxsOcTxgQHamTXfWdl nKP6ShOvW l Cwao+b6pUQ==10000100000040461492011
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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0008605231 N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL OXXO, ARTESANAL DEL ESTADO DE
SA DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

C729CCE2-D868-41A7- 2018-10- 2018-10- DIA031002LZ2
BCB9-47142BBC17B8 22T13:59:39 22T13:59:40

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$57.50 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (ps://www.gob,mx/accesibilidad) .
• Política de privacid1d_htt,gob.mx/privacidad),
• Términos y	 Condiciones (hhtps://www.gob.mx/terminos)
• Marco jurídico (f tp://www.ordenjuridico,gob.mx)
• Portal de Obligaciones de Transparencia (bttp.LLporta.ltransparencia,gob.mx)
• Sistema Infomex (bttps://www_infomex.org,xLgobiernofederal/home.action)
• INAI.(bitp:llinicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.asim)
• Mapa de sitio (bttps://www.gob.mx/sitemap),

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más (bitps://www.gob,mx/que-
es-gobmx)

• .Eaglish (bttps://www.gob.mx/en/index).
• Temas (bttps.//www.gob.mx/temas),
• Reformas (h1tp://reformas,gob.mx) .

Contacto



arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Dev viaticos casas grandes
1 mensaje

isela martinez <iisela_mtz@hotmail.com>

	

22 de octubre de 2018, 13:30
Para: "fodarchihuahua@gmail.com " <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banortte.com
Fecha: 22 de octubre de 2018, 1:29:31 p. m. GMT-6
Para: iisele_miz@hotmail.com
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operación:22/Oct/2018
Hora da Operación:14:29:29 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:******* 1430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaníaschihuahua@hotmail.corn

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$2,329.43 MN

IVA:$0.00 MN
Comisión:$0.00 MN

IVA Comisión:$0.00 MN
Número de Referencia:1

Concepto de Pago:Dev. Viaticos Casas Grandes
Fecha de Aplicación:23/Oct/2018

Clave de Rastreo:1562528
Gracias por utilizar Banorte Móvil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operacióh de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener lnformaclon privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informatioh incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuecion totalmente este
correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any actos
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delate this
e-mail and its attachments.
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